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”Skolebestyrelsesmøde” 20. april kl. 17-18.30 i projektorrummet – nu arbejdsmøde 
  

Tilstede: Jonas, Line, Lise Lotte, Dorthe, Christian, Tina, Arild, Niels, Kristian (ref.),     
Fraværende: August, Jan, Jonathan, Jasper, Mads, Thomas 
 

 
1. Godkendelse af dagsorden og referat      5 min 

 
2. Høringssvar om resurseallokeringsmodel. Besøg af Lene Rud (LR)   30 min 

LR Orienterer om baggrund og proces for ressourcetildelingsmodel.  
 
Grundbudget, der sikrer en basisnomering; elevtalsregulering; socio-økonomiske faktorer.  
 
Pointer i de efterfølgende drøftelser skulle være repræsenteret i flg. Udkast til høringssvar: 
Maglegårdsskolens Skolebestyrelse tilslutter sig den præsenterede allokeringsmodel, med følgende 
bemærkninger. 
Det er bestyrelsens holdning, at der i sammenhæng med den nye models eventuelle implementering 
tillige indtænkes en proces for evaluering af modellen på et tidspunkt, hvor dens virkning er prøvet i 
praksis, ligesom det foreslås overvejet og præciseret, i hvilket omfang de parametre, der ligger til 
grund for socio-økonomiske faktorer eventuelt tages op til vurdering.  
Bestyrelsen finder opdelingen og vægtningen mellem variable og ikke variable elementer fornuftig, 
da grundbudgettet sikrer en basisnormering, som er forudsætningen for, at alle FC’er stilles rimeligt i 
forhold til at lægge de, for skoledriften nødvendige, resurser ind i den tilknyttede skole, uafhængigt 
af antallet af indmeldte i FC.  
 
Udkastet forfattes af ledelsen på baggrund af bemærkningerne under mødet. Senest i løbet af 
mandag indgår kommentarer til udkastet. Tirsdag lægger vi os fast på ordlyden og sender svaret. 
 

3. Elevrådet           10 min 
Elevrådsformanden fortæller om, at eleverne har holdt møde ledelsen på baggrund af seneste 
drøftelser i elevrådet: 
Rengøringen på alle toiletterne.  Sæbeopfyldning kan være mangelfuld.   
Der er iværksat en rengøringsindsats midt på dagen.  
Tina følger op på øvrige forhold med rengøringsselskabet. 
Grafitti på multibanen. Skolen er relativt lidt ramt. Enighed om, at der kan være større 
opmærksomhed på at få renset graffiti af hurtigt.   
Eleverne oplever det som et irritationsmoment, når lærerne ’tager’ studietiden til andre formål, og 
efterlyser at blive adviseret før dette sker, så de er i satnd til at strukturere deres arbejde med 
forskellige skoleopgaver.  
Eleverne kvitterer for, at der som følge af vinduesrenoveringen, nu er tætte vinduer, men finder det 
irriterende, at der mange steder kun er få vinduer, der kan åbnes.  
Som følge af drøftelser i elevrådet, er der blevet indkøbt og opsat et ur ud mod boldbanerne, så 
eleverne har nemmere ved at overholde ringetiderne.  
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4. Planlægning af næste skoleår herunder mødedatoer - info   15 min 
Vi drøfter datoer til næste skoleår.  
Fagfordelingen er ’givet fri’; transparens forsøges sikres i den forbindelse med trio+ -værktøjet.    
Unicef Rettighedsskole; kick off foreslået på Magledagen. Certificeringsfejring med afsløring af 
plakette  
Ændringer i PLC-organiseringen, i målet om at samle koordineringen af alle vejledningsfunktioner 
under PLC’ens koordinerende vinger. 
  

5. LIV- Læring, Idræt og Velvære - Info       10 min 
Info på næste møde 
 

6. Principper - Status         10 min 

 Skole/hjemsamarbejde 

 Forberedelse og faglig fordybelse 

 Underudvalgets (Jasper, Lotte, Christian og Niels) videre indsats/kommissorium 
o Princip for organiseringen af undervisningen på skolen 
o Princip for kommunikation 

 
Revitaliseres principper. Tilbage står at få planlagt mødedato og få sat arbejdet i gang.  
 

7. Punkter til næste møde..        10 min 
Skolerapporten.  
Berlingske/Cepos; ’løfteevnelisten’. Behov og indhold for en kommunikation, der imødegår at vi 
ligger på en delt næstsidsteplads i kmommunen.  
 
 

Bemærk ændring af tidspunkt 
Forplejning:  Frugt og vand 

 
 
 
 
Jan Møller         Niels Munch-Andersen 
Bestyrelsesformand        Skoleleder 


